پدرم از میان ما رفت در شرایطی که ایدههای آزادی خواهانه،
دموکراتیک و لائیک او هم اکنون در جامعه ی ایران در حال رشد و

توسعهاند.
در غم نبود او، در اندوه نبود واپسین دیداری با او

در سوگ او، برای سوگ او، در گرامی داشت او
پاس میدارم ایده های آزادی خواهانه او را

مصمم ادامه میدهم راه ناهموار او را

پاریس
شنبه ۱۰ بهمن ۱٣٨٨ – ٣۰ ژانويه ۲۰۱۰

یاد غلامرضا وثیق گرامی باد
از شمار دو چشم یک تن کم
وز شمار خرد هزاران بیش!

از جمع همگامان و کوشندگان قدیمی راه آزادی و آزادگی مردم ایران،
دکتر غلامرضا وثیق چشم از جهان فرو بست. او نسبت به حق انسان در
سرنوشت خود، مصداق واقعی وثیق، یعنی استوار و محکم و به قول
فردوسی به سه خصلت برجسته انسانی: خردمند و بیدار و روشنروان
پیراسته بود.